
 

Na temelju članka 10. stavaka 3. i 6. Zakona o trgovini (Narodne novine 87/08, 116/08, 76/09, 

114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19 i 32/20), članka 14. stavaka 1. i  3. Zakona o ugostiteljskoj 

djelatnosti (Narodne novine 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20 i 42/20) i članka 41. 

točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18 i 3/20), 

Gradska skupština Grada Zagreba, na  _______sjednici, ________2020., donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica na malo i mjestima za 

ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima i 

vanjskom izgledu kioska 

 

Članak 1. 

  

 Ovom se odlukom određuju lokacije - mjesta izvan prodavaonica i tržnica na malo na 

kojima se može obavljati trgovina na malo (prodaja robe i/ili usluga) i  ugostiteljska djelatnost 

u kioscima te vanjski izgled kioska. 

 Ovom su odlukom određene lokacije na površinama javne namjene, broj mjesta na 

lokaciji te vrsta djelatnosti - namjena koja se u kiosku obavlja. 

Članak 2. 

  

 Trgovina na malo i ugostiteljska djelatnost mogu se obavljati u kioscima na 

lokacijama u gradskim četvrtima, i to: 

 

1. GRADSKA ČETVRT DONJI GRAD 

  
Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Trg kralja Tomislava 4N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
      - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
      - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
      - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Ul. Grgura Ninskog 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Vodnikova - Savska, tramvajsko 

stajalište, jug 
1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
4. Trg Antuna, Ivana i Vladimira 

Mažuranića (autob. terminal ZET-a) 
3 - ZET 

- ugostiteljske usluge 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Crnatkova - Savska 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

- trgovina mješovitom robom 
- trgovina pekarskim proizvodima 

6. Rooseveltov trg 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Trg Petra Krešimira IV., jugoistočno od 

ruba parka 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
8. Boškovićeva kod Petrinjske 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

9. Branimirova - Petrinjska 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Trg Republike Hrvatske kod Masarykove 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Hebrangova - Preradovićeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Ul. I. Kršnjavoga kod Jagićeve 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Frankopanska - Ilica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
14. 

 

 

 

  

Trg Petra Preradovića 6 - trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 

15. Heinzelova kod Vrbanićeve, k.č. br. 

7527 k.o. Centar 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
16. Zvonimirova - Tuškanova, sjeveroistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
17. Martićeva - Bauerova, u drvoredu 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
18.      Draškovićeva - Mislavova, sjever 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama-  
19. Ul. F. Račkoga, ispred škole, na k.č. br. 

7521 k.o. Centar 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
20. Šubićeva - Ul. kneza Lj. Posavskog, 

ispred Radničkog doma 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
21. Trg žrtava fašizma ispred k. br. 9 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
22. Trg žrtava fašizma ispred k. br. 12 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
23. Ul. kneza Višeslava ispred k. br. 2 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- pečenje plodina 

  

 

 

  



2. GRADSKA ČETVRT GORNJI GRAD - MEDVEŠČAK 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Trg bana Josipa Jelačića 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Šoštarićeva - Schlosserove stube 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- cvijeće i svijeće  

3. Britanski trg 7 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 

4. Gupčeva zvijezda 
- u sklopu nadstrešnice na tramvajskom 

stajalištu 

2N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- Gupčeva zvijezda - Rockfellerova 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Mihaljevac, tramvajsko - okretište 4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina pekarskim proizvodima 

    
 

- trgovina voćem i povrćem 

 -ugostiteljske usluge 
6. Medveščak ispred k. br. 17 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Voćarsko naselje, kod ulaza u naselje, 

k.č. br. 5672 k.o. Centar 
1 - trgovina mješovitom robom 

8. Bijenička - Ružičnjak 1 - trgovina mješovitom robom 
9. Kaptol ispred k. br. 28 1N - trgovina novinama i suvenirima 

1N - trgovina svijećama 
10. Bijenička cesta, ispred k. br. 5 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
        

  



3. GRADSKA ČETVRT TRNJE 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Ul. grada Vukovara - Ul. V. Tenžere 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Ul. grada Vukovara kod k. br. 56 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Ul. grada Vukovara kod k. br. 62 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- pečenje plodina 

4. Ul. grada Vukovara kod k. br. 72 1 - trgovina mješovitom robom 
5. Lučićeva kod Čazmanske, k.č. br. 966/1 

k.o. Trnje 
2 - trgovina mješovitom robom 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Odranska ulica, ispred ulaza u Vjesnik 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Cvjetna cesta 21 1 - ugostiteljske usluge 
8. Prisavlje kod k. br. 4 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
9. Prisavlje - Cvjetna cesta, sjeveroistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Trg Luke Botića-sjeverozapad 1  -trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Ul. grada Vukovara - Ul. Hrvatske 

bratske zajednice, jugoistok 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Trnjanska - Bosutska 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Ul. grada Vukovara - Kruge 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
14 Ulica Ljerke Šram kod doma zdravlja 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
15. Prisavlje, južno od parkirališta između 

"Kockice" i nebodera, k.č. br. 4853/1 

k.o. Trnje 

1 - ugostiteljske usluge 

16 Zapadno od pothodnika prema Ul. 

Cvijete Zuzorić, k.č. br. 5583/1 k.o. 

Trnje 

1 - trgovina mješovitom robom  

17.  Miramarska –Ulica grada Vukovara, 

sjeverozapad uz stanicu za mjerenje 

kakvoće zraka, k.č. br. 514/2 k.o. Trnje 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

18. Ul. grada Vukovara - Olibska, istočno, 

k.č. br. 2351/1 k.o. Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
19. Ul. grada Vukovara kod k. br. 235 1 - ugostiteljske usluge 
20. Rapska kod k. br. 33, k.č. br. 5351/3 k.o 

Trnje 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

21. Zlarinska ulica - Slavonska avenija 1 - trgovina mješovitom robom 
22. Lastovska kod samoposluživanja 2 - ugostiteljske usluge 

- trgovina cvijećem i svijećama 
23. Lastovska - sjeveroistočno od k. br.17 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
24. Ruždjakova, južno od škole 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
25. Prisavlje - Rogozova 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
26.  Lastovska 23a 1 - ugostiteljske usluge 
27. Ul. Cvijete Zuzorić - Zlatarićev prilaz 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina mješovitom robom 

28. Prisavlje - Ul. V. Ruždjaka, kod k. br. 

21, k.č. br. 5420/1 k.o. Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
29.  Ul. Ljerke Šram, kod k. br. 2  1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
30. Lastovska - Trnjanska Savica II. 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
31. Savska - Gagarinov put 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- trgovina mješovitom robom 

32. Savska kod Veslačke, k.č. br. 4817/1 k.o. 

Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
33. Savska kod tramvajskog okretišta 4 - ZET 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- ugostiteljske usluge 

34. Ul. Lavoslava Ružičke k. br. 30a i 30b 2 - ugostiteljske usluge 
- ugostiteljske usluge 

35. Radnička cesta, južno od k. br. 37c, k.č. 

br. 5481/1 k.o. Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
36. Ul. grada Vukovara - Ul. Hrvatske 

bratske zajednice, autobusno stajalište, 

jugozapad, k.č. br. 5539 k.o. Trnje 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

37. Savska cesta - autobusno okretište, 

jugoistočno, k.č. br. 6726 k.o.Trešnjevka 
1 - ugostiteljske usluge 

38. Držićeva - Ul. grada Vukovara, 

jugozapad, k.č. br.2203/1 k.o. Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
39. Autobusni terminal Paromlinska, k.č. br. 

449 k.o. Trnje 
1 - trgovina  pekarskim proizvodima  

40. Ul. grada Vukovara - Miramarska cesta, 

jugoistok, k.č. br. 1223/1 k.o. Trnje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
41.  Ul. grada Vukovara - Lučićeva, 

jugoistočno, k.č. br.966/1 k.o. Trnje 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
  
 4. GRADSKA ČETVRT MAKSIMIR 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Kvaternikov trg 21 - ZET 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i sv4jećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- ugostiteljske usluge 
- trgovina pekarskim proizvodima 

2. Svetice - Kenedyjev trg, k.č. br. 4310 

k.o. Peščenica 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    - - proizvodna ili uslužna djelatnost 

3. Heinzelova, sjeverno od Rakovčeve 4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- trgovina mješovitom robom 
- izrada ključeva 

4. Heinzelova, južno od Rakovčeve 6 - ZET 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- trgovina cvijećem i svijećama 

    - - trgovina cvijećem i svijećama 
5. Terminal Borongaj 2N 

 

 

 

 

1 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Maksimirska - Markovčeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7.  Maksimirska - Švarcova 1 - trgovina mješovitom robom 
8. Maksimirska - Jordanovac, zapad 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
9. Maksimirska – Čikoševa 2 - trgovina mješovitom robom 

- lutrija 

10. Maksimirska ispred k. br. 119 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- izrada ključeva i brusionica noževa 

11. Maksimirska - Svetice, jugoistok 1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Svetice - istok, na autobusnom stajalištu 1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Svetice - Maksimirska, uz sjever. ogradu 

ŠRC Svetice 
3 - prodaja ulaznica i propagandnog materijala 

- trgovina pekarskim proizvodima 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
14. Bukovačka, zapadna strana 4 - trgovina cvijećem i svijećama 

- trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 
- ugostiteljske usluge 

15. Bukovačka, istočna strana, sjeverno od 

benzinske crpke 
1 - trgovina cvijećem i svijećama 

 

 

16. 

Bukovačka - Jurja Ves 1 - trgovina mješovitom robom 

 

17. 
Veliki dol - Rim - V. Barutanski jarak 1 - trgovina mješovitom robom 

18. Maksimirska - ul. Ravnice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

19. Ravnice - Šeferova, sjev. od zdravstvene 

ustanove 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- pečenje plodina 

20. Južna strana Augustinčićeve, sjev. od k. 

br. 14 
3 - trgovina mješovitom robom 

- trgovina neprehrambenim proizvodima 
    

 
- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
21. Albrechtova, sjev. od k. br. 22 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
22. Petrova - Trg O. Keršovanija, k.č. br. 

4550 k.o. Centar 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina cvijećem i svijećama 
23. Kažotićev trg, uz rub parka, k.č. br. 723 

k.o. Peščenica 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
24. Petrova 116 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
25. Jordanovac kod škole 2 - trgovina mješovitom robom 

- trgovina mješovitom robom 
26. Jordanovac - Kišpatićeva 2 - trgovina mješovitom robom 

- ugostiteljske usluge 
27. Kišpatićeva kod bolnice "Rebro" 4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
- ugostiteljske usluge 
- ugostiteljske usluge 

28. Dobri dol, k.č. br. 3726 k.o. Maksimir 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina cvijećem i svijećama 
29. Bijenička k.č.br. 1848 k.o. Maksimir 

nasuprot Bijeničkoj cesti 92a 
1 - ugostiteljske usluge 

 

30. 
Mogilska, ispred Društvenog doma 1 - trgovina mješovitom robom 

31. Maksimirska - Livadićeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
 

32. 
Maksimirska - Kušlanova 1 - trgovina mješovitom robom 

 

33. 
Heinzelova - Martićeva, jugozapad, na 

autobusnom stajalištu, k.č. br. 7526 k.o. 

Centar 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

34. Maksimirska, parkirališno mjesto istočno 

od križanja Maksimirske ceste i Ulice 

Bele Čikoša 

1 - trgovina mješovitom robom 

 
  



 
 5. GRADSKA ČETVRT PEŠČENICA - ŽITNJAK 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Harambašićeva - Zvonimirova, jugoistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Ulaz u kampus Borongaj, k.č. br. 4322/2 

k.o. Peščenica 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Kod tržnice Volovčica 2 - trgovina mješovitom robom - prehrambeni 

proizvodi 
- staklar 

4. Budakova - Kennedyjev trg 1 - ugostiteljske usluge 
5. Kaštelanova - pothodnik 1 - trgovina mješovitom robom 
6. Ul. K. Š. Gjalskog - Jakšićeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Ul. K. Š. Gjalskog - Vidrićeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
8. Donje Svetice - Heinzelova, jugozapad 1 - ugostiteljske usluge 
9. Ivanićgradska, južno od k. br. 59b 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Ivanićgradska, ispred Doma zdravlja 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Kosorova, uz sjevernoistočno pročelje 

stambenog objekta 2662/91 k.o. 

Pešćenica 

2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

12. Ul. grada Vukovara - Heinzelova, 

jugozapad 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Uz servisnu cestu  2 - ugostiteljske usluge 

- ugostiteljske usluge 
14. Ugao I. i II. Ferenščice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
15. Čavićeva - Ul. grada Gospića 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
16. Borongajska - Čavićeva 1 - ugostiteljske usluge 
17. Ulica Dane Duića, kod avenije M.Držića 1 - trgovina novinama i duhanskim  

prerađevinama 
18. Porečka, sjeverno od škole 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
19. Folnegovićevo naselje - kod pothodnika 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 

20. Folnegovićevo naselje - centar 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

21. Južno od Laurenčićeve ul., kod 

trafostanice 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
22. Ul. grada Chicaga, nasuprot k. br. 18, 

k.č. br. 4207/43 k.o. Žitnjak 
1 - trgovina voćem i povrćem 

23.  Ul. grada Chicaga - Ul. Z. Turića, 

sjeverozapad 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
24. V. Resnik, kod groblja, k.č. br. 4108/1 

k.o. Resnik 
1 - trgovina cvijećem i svijećama 

25. Radnička cesta kod autobusnog okretišta, 

k.č. br. 1622/2 k.o. Žitnjak 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

26. Ivanja Reka, autobusno okretište, k.č. br. 

5830 i 5831 k.o. Resnik 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
27. Petruševec - autobusno okretište, k.č. br. 

3138/6 k.o. Žitnjak 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

28. I. Petruševec - I. Petruševečki odvojak, 

k.č. br. 3115 k.o. Žitnjak 
1 - trgovina mješovitom robom 

29. I.Resnik 70, kčbr.4970 k.o. Resnik 1 -pekarski proizvodi 

30. Kanalski put nasuprot objekta kućni broj 

48 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  

 

6. GRADSKA ČETVRT NOVI ZAGREB - ISTOK 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Ugao Balokovićeve, k.č. br. 512 k.o. 

Zaprudski Otok 
4 - izrada ključeva 

- trgovina cvijećem i svijećama 
- ugostiteljske usluge 

    - - trgovina mješovitom robom 
2. Zapruđe - Vankina 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Balokovićeva - Adamićeva 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    

 
- ugostiteljske usluge 

    
 

- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
4. Šiblova ulica kod k. br. 4 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Ugao Šišićeve i Maretićeve ulice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Ehrlichova bb, između Potočnjakove i 

Šenove ulice, k.č. br. 798/1 k.o. 

Zaprudski Otok 

2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
7. Av. Dubrovnik - Ul. V. Kovačića, 

autobusno stajalište, k.č. br. 2292/1 k.o. 

Zaprudski Otok 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  

8. Utrina - jug (u parku sjever. od 

Ukrajinske) 
1 - ugostiteljske usluge 

9. Ukrajinska -Travno (kod "Mamutice") 4 - trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina cvijećem i svijećama 

10. Ukrajinska - Kopernikova 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Ukrajinska - južna strana, kod 

autobusnog stajaišta 
1 - trgovina voćem i povrćem 

12. Ul. B. Magovca kod k. br. 159   1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Ul. B. Magovca kod samoposluživanja 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama- 
14. Ul. B. Magovca kod k. br. 111, k.č. br. 

1372/15 k.o. Zaprudski Otok 
1 - trgovina mješovitom robom  

15. Čalogovićeva ul. - Ul. sv. Mateja, k.č. br. 

1313/4 k.o. Zaprudski Otok 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    - - trgovina mješovitom robom 

16. Abramovićeva ul. - Ul. sv. Mateja 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
17. Turinina - Pičmanova, kod Dione 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
18. Kauzlarićev prilaz - Albinijeva, k.č. br. 

2381 k.o. Zaprudski Otok 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

19. Sloboština, Ul. Silobada Bolšića, južna 

strana 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina neprehrambenim proizvodima 

20. Av. Dubrovnik –Av. Vječeslava 

Holjevca jugoistok 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
 

21. 
Buzinska cesta 1 - ugostiteljske usluge 

22. Hribarov prilaz, k.č. 1391/1 k.o. 

Zaprudski Otok 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
23. Avenija V. Holjevca - Avenija 

Dubrovnik, sjeveroistok (ispred Muzeja 

suvremene umjetnosti), k.č.br. 385 k.o. 

Zaprudski Otok 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

24 Ul. B. Magovca  kbr. od 28-48 

kod autobusnog stajališta 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
25. Šišićeva sjeverno od broja 14, kčbr 

710/289 k.o. Zaprudski otok 

1 - uslužna djelatnost (osiguranje vozila) 

26. Ul. Sv. Mateja-Kauzlarićev prilaz 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

27. Ukrajinska ul.-Božidara Magovca, istok 

k.č.br. 710/117 k.o. Zaprudski otok 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

28. Križanje Vojina Bakića- Stonske ul. 

k.č.br. 433/1 k.o.   Zaprudski otok 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  

29. Ulica Savezne republike Njemačke-

Vatikanska-jugozapad 

1 - trgovina voćem i povrćem 

 

7. GRADSKA ČETVRT NOVI ZAGREB - ZAPAD 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Aleja pomoraca južno od ceste (kod 

doma zdravlja)  
1 - proizvodna ili uslužna djelatnost  

2. Aleja pomoraca k.br. 7  jugoistok  1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  

3. Siget - preko puta HAK-a 6 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- uslužna djelatnost (osiguranje vozila) 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 

    
 

- uslužna djelatnost (osiguranje vozila 

- uslužna djelatnost (osiguranje vozila 
4. Siget ispred k. br. 6  2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- ugostiteljstvo 

5. Trnsko - Alkarski put k.č. br. 1543/1 i 

1568/3 k.o. Klara 
4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    - - trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
6. Trnsko - kod dječjeg vrtića k.č. br. 748 

k.o. Klara 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Trnsko - kod osnovne škole, k.č. br. 

744/1 k.o. Klara 
1 - ugostiteljske usluge 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

8. Trnsko - kod pješačkog pothodnika 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
9. Trnsko, nasuprot k. br. 22 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Trnsko kod k. br. 48, k.č. br. 1492 k.o. 

Klara 
1 - trgovina mješovitom robom 

11. Savski gaj - ulaz u naselje 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 

12. Savski gaj - kod tržnice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Remetinečki gaj 2 - ugostiteljske usluge 

- ugostiteljske usluge 
14. Remetinečki gaj - autobusno stajalište, 

k.č. br. 1108/1 k.o. Blato 
4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 
- lutrija 
- trgovina voćem i povrćem 

15. Botinec - jugoistok, početak Ul. 

Zlatarova zlata, k.č. br. 4252 k.o. Blato 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina voćem i povrćem 

16. Botinec - centar naselja 3 - proizvodna ili uslužna djelatnost 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina voćem i povrćem 

17. Lučko, uz autobusno stajalište, na k.č. br. 

4529/2 k.o. Blato 
4 - trgovina mješovitom robom 

- trgovina cvijećem i svijećama 
- - trgovina mješovitom robom 

- trgovina voćem i povrćem 
18. Lučko - Puškarićeva, sjeverno od 

raskrižja s Hrvatskoselskom 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
19. Hrvatski Leskovac, ispred Doma kulture, 

k.č. br. 367 k.o. Demerje 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
20. Lanište ispred k. br. 10, k.č. br. 1008/2 

k.o. Blato 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
21. Av. V. Holjevca - Av. Dubrovnik, 

jugozapad 
1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    1 - trgovina pekarskim proizvodima 

22. Av. Dubrovnik - pothodnik kod ulaza u 

Kajzericu, k.č.br. 3451/1 k.o. Klara  
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
23. Potočnjakova, ispred kbr. 4, k.č.br. 

2295/3 k.o. Zaprudski Otok 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina prehrambenim proizvodima 

24. Froudova –Av. Dubrovnik, ulaz 

pothodnik 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

25. Ul. Ive Robića-V.Vukova –jugoistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

26. Remetinačka c. 107, k.č.br. 3448/1 k.o. 

Klara 

1 - uslužna djelatnost (osiguranje  vozila) 

27. Križanje Karlovačke c. i Remetinačkog 

gaja, zapad 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

   



8. GRADSKA ČETVRT TREŠNJEVKA - SJEVER 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Savska cesta kod k. br. 76  1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Rudeška cesta, kod Anine ulice 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- ugostiteljske usluge 

3. Jablanska ul. - Ul. R. F. Mihanovića 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
4. Zagrebačka avenija - Ul. D. Golika 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Baštijanova ul. - Ul. D. Golika, 

sjeverozapad 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

6. Baštijanova ul. - Fallerovo šetalište 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Ul. D. Golika - Hanamanova ulica 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- trgovina mješovitom robom 

8. Baštijanova ulica - Vitezićeva ulica 1 - trgovina mješovitom robom 
9. Rudeška cesta kod škole 2 - lutrija 

- trgovina mješovitom robom 
10. Zagrebačka cesta, ispred k. br. 181 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Nova cesta - Žajina ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Selska kod k. br. 144, k.č. br. 5658 k.o. 

Trešnjevka 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Trakošćanska - Kranjčevićeva, zapadna 

strana, k.č. br. 6696 k.o. Trešnjevka 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
14. Trešnjevački trg kod tržnice/ k.č. br. 

6706 k.o. Trešnjevka 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
15. Tratinska ulica - Brozova ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
16. Tratinska ulica - Iločka ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
17. Savska cesta - Tratinska ulica 1N - trgovina novinama i 

duhanskim  prerađevinama 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
18. Trešnjevački trg, kod "Konzuma" 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- ugostiteljske usluge 

19. Dobojska ulica (kod tržnice) 3 - trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 

20. Ozaljska ulica - Nehajska ulica 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 

21. Ozaljska ulica - Selska cesta, jugozapad 1 - trgovina mješovitom robom 
22. Selska cesta - Ozaljska ulica, jugozapad 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
23. Remiza, južna strana 2N - ZET 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

24. Ozaljska ulica, kod Remize 4  - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- ugostiteljske usluge 

25. Ozaljska ulica - Vitezićeva ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
26. Zagorska-Selska c. jugoistok 1 - trgovina novinama i duhanskim  

prerađevinama 

27. Dragojle Jarnević-Selska  c. k.č.br 

2682/1, k.o. Trešnjevka 

1 - trgovina novinama i duhanskim  

prerađevinama 

 
9. GRADSKA ČETVRT TREŠNJEVKA - JUG 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Petrovaradinska - Mlake, k.č. br. 6100/6 

k.o. Vrapče 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

2. Zagrebačka avenija - Petrovaradinska ul., 

jug 
1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Horvaćanska - Ul. braće Domany, uz 

potok, k.č. br. 4220/1 k.o. Rudeš 
2 - trgovina voćem i povrćem 

-ugostiteljstvo 
4. Tijardovićeva ulica, k.č. br. 5558/3 k.o. 

Vrapče 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

5. Tijardovićeva - Ul. J. Slavenskoga 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Ul. J. Slavenskoga – Matetićeva 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

7. Dobronićeva ulica sjeverno od k. br. 12 1 - lutrija 
8. Rudeška - Ožujska 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

9. Horvaćanska - Ul. Hrvatskog sokola, 

sjeverozapad  
5 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 
- ugostiteljske usluge 
- ugostiteljske usluge 

-- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Horvaćanska - Ul. Hrvatskog sokola, 

jugoistok 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Horvaćanska - ul. Hrgovići, jugoistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

12. Ul. Hrgovići, istočna strana  1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

13.  Macanovićeva - ul. Hrgovići, istok  2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- trgovina  pekarskim proizvodima 
14. Macanovićeva - Puštekova, k.č. br. 5177 

k.o. Rudeš 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

15. Vukasova kod Horvaćanske 2 - ugostiteljske usluge 
- trgovina mješovitom robom 

16. Vukasova - Arapovićeva, zapad 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

17. Ulica braće Cvijića-ul. Knežija 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

18. Ul. Petrine - Jarunska cesta 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

19. Ul. braće Domany - Radovanova ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
20. Srednjaci, kod Vincentove ulice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

21. Srednjaci kod Kikićeve ulice 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
22. Kikićeva ul. kod bivše Name 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

23. Vincentova ul. između k. br. 6 i 8 1 - trgovina mješovitom robom 
24. Ujevićeva - Albaharijeva 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    - - trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
25. Ul. J. Slavenskoga - nasuprot k. br. 12, 

k.č. br. 5682 k.o. Vrapče 
2 - ugostiteljske usluge 

- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
26. Savska cesta, kod tramvajskog okretišta 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 
- lutrija 

27. Selska - Jadranski most, autobusno 

stajalište – sjever 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

28. Selska - Jadranski most, autobusno 

stajalište - jug 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina pekarskim proizvodima 

29. Palinovečka - trg nasuprot šoping centra 

Point, k.č. br. 6673  k.o. Vrapče 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

30. Palinovečka - Kutnjački put, istočno, k.č. 

br. 5883/5 k.o. Vrapče 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    - - trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
31. Ul. J. Slavenskoga – Matetićeva, istok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

32. Listopadska  sjeverno od k. br 1 1 - uslužna djelatnost (osiguranje vozila) 

33. Macanovićeva - ul. Hrgovići, 

sjeverozapad 

1 -trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. GRADSKA ČETVRT ČRNOMEREC 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Ilica - Ul. Republike Austrije  4  - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- pečenje plodina 

- trgovina mješovitom robom  
2. Trg Francuske Republike - Reljkovićeva 

ulica 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Ul. Republike Austrije - Talovčeva ulica, 

k.č. br. 3567 k.o. Črnomerec 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
4. Vinogradska kod bolnice 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina mješovitom robom 

5. Ilica - Vodovodna ulica 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Prilaz baruna Filipovića, kod pošte, k.č. 

br. 3197/1 k.o. Črnomerec 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
    

7. Ilica 231 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
8. Terminal Črnomerec 

k.č. br. 6888 i 423/7 k.o. Vrapče 
12 - trgovina voćem i povrćem 

- trgovina mješovitom robom 
- trgovina pekarskim proizvodima 
- lutrija 
- trgovina pekarskim proizvodima 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina neprehrambenim proizvodima 
- ugostiteljske usluge 
- trgovina neprehrambenim proizvodima 
- trgovina pekarskim proizvodima 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

- ugostiteljske usluge 
9. Ilica - ul. Sveti Duh, istočno 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Kustošijanska - autobusno okretište, k.č. 

br. 5491/1 k.o. Mikulići 
1 - trgovina mješovitom robom 

11. Ul. Črnomerec, zapadna strana 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Sveti Duh, južno od bolnice 2 - trgovina voćem  i povrćem 

- trgovina prehrambenih proizvoda 
13. Ulica grada Gualda Tadina 1 - trgovina mješovitom robom 
14. Domobranska - Kuniščak 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
15. Vrhovec - Vidovčica 1 - trgovina mješovitom robom 

  

  



11. GRADSKA ČETVRT GORNJA DUBRAVA 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Tramvajski i autobusni terminal uz 

Maksimirsku cestu 
2N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- uslužna djelatnost ( prodaja karata ) 

2. Autobusni terminal, jugozapadno od 

objekta Zagrebačke banke 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom  

2.a Autobusni terminal, sjeveroistočno, k.č. 

br. 9657 i 9658 k.o. Dubrava 
4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- ugostiteljske usluge 

    - - trgovina pekarskim proizvodima 
3. Ul. Dubrava k. br. 1, ispred Zagrebačke 

banke 
1 - trgovina mješovitom robom 

4. Tramvajsko okretište - jugoistok 2 - trgovina mješovitom robom 
- ugostiteljske usluge  

5. Ul. Dubrava - Štefanovečka 1 - lutrija 
6. Ul. Dubrava, između k. br. 31 i 33, k.č. 

br. 6239/2 k.o. Dubrava 
3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- izrada ključeva i brusionica noževa 

7. Ul. Dubrava, zapadno od k. br. 43 kod 

pješačkih stuba 
1 - trgovina mješovitom robom 

8. Ul. Dubrava 43, k.č. br. 6221/1 k.o. 

Dubrava 
1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
9. Ul. Dubrava - zelena površina između k. 

br. 45 i 47 
1 - trgovina mješovitom robom 

10. Ul. Dubrava - zelena površina između k. 

br. 47 i 49 
1 - trgovina mješovitom robom 

11. Ul. Dubrava, ispred k. br. 135 - 137 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
12. Grižanska - Ul. Hrvatskog proljeća, 

sjeverozapad 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- ugostiteljske usluge 

13. Grižanska - Trg 145. brigade 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

14. Grižanska - Makarska, k.č. br. 6203 k.o. 

Dubrava 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
15. Ul. Dubrava - Dankovečka, sjeverozapad 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
16. Dankovečka - Koledinečka, jugoistok 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina cvijećem i svijećama 

17. Koledinečka - Gavazzijeva, sjeverozapad 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
18. Ul. Z. Ljevakovića ispred k. br. 14, k.č. 

br. 2471/2 k.o. Dubrava 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
19. Trnovčica - ulaz u naselje, jug, k.č. br. 

2729 k.o. Dubrava 
3 - trgovina cvijećem i svijećama 

- trgovina mješovitom robom 
    - -- trgovina mješovitom robom 

20. Istočno od produžene Aleje javora i 

objekta KS2 (Poljanice) 
1 - frizer 

21. Ul. Dubrava - II. - V. Poljanice 1 - trgovina mješovitom robom 
22. Dankovečka k.br. 6 južno 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

23. Ul. Vile Velebita između k. br.13 i 15, 

/kod autobusnog okretišta 
3 - trgovina mješovitom robom 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
- trgovina pekarskim proizvodima 

24. Aleja Blaža Jurišića, uz ŠRC Klaka, k.č. 

br. 2931/1 k.o. Dubravag 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- - trgovina voćem i povrćem 

25. Granešina, kod ulaza u groblje, k.č. br. 

63 k.o. Granešina 
1 - trgovina cvijećem i svijećama 

26. Čučerje - ulaz u groblje 1 - trgovina cvijećem i svijećama 
27. Novačka - Pesteri, k.č. br. 344/1 k.o. 

Granešina 
1 - trgovina cvijećem i svijećama 

28. Dubec, Dubečka uz pješačku stazu 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
29. Dubec, tramvajsko okretište,k.č.br. 

4463 k.o.Dubrava 
1 
1N 

-trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

-trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
30. Poljanice, Božjakovinska, sjeverno od k. 

br. 17, k.č. br. 4600/1 k.o. Dubrava 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
31. Terminal Dubec, zapadno od objekta 

ZET-a, k.č. br. 4469/2 k.o. Dubrava 
1 - trgovina voćem i povrćem 

32. Terminal Dubec, sjeveroistočno od 

tramvajske pruge, k.č. br. 4462 k.o. 

Dubrava 

1 - trgovina pekarskim proizvodima 

33. Koledinečka –Đure Prejca, sjeverozapad 1 - ugostiteljstvo 

  
  
 12. GRADSKA ČETVRT DONJA DUBRAVA 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Ul. Dubrava - Čulinečka, jugoistok 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Aleja platana - Čulinečka, sjeveroistok, 

k.č. br. 8547 i 8576/1 k.o. Dubrava 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  
- - trgovina cvijećem i svijećama  

3. Ul. I. Retkovec, k.č. br. 8200/1 k.o. 

Dubrava 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
4. Aleja javora - ul. Dubrava, sjeverozapad 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina voćem i povrćem 

    - - lutrija 
5. Aleja javora - zapadno, između Ulice 

javora i Ulice breza, k.č. br. 8592/1 k.o. 

Dubrava 

2 - trgovina mješovitom robom  
- trgovina mješovitom robom 

6. Slavonska avenija - Resnik 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
  
 

 

 

 

 

 

 13. GRADSKA ČETVRT STENJEVEC 
  



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Zagrebačka - Ul. kralja Tomislava, 

jugozapadno 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Ul. Ivane Brlić-Mažuranić - Donje 

Vrapče, jugozapad 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Ul. Ivane Brlić-Mažuranić - Gučetićeva, 

jugozapad 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
4. Ul. J. Šižgorića, južno od k. br. 39 1 - frizer 
5. Kukuljevićev trg, jugoistočno, k.č. br. 

4219/6 k.o. Vrapče 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
6. Gučetićeva ulica, južno od k. br. 41, k.č. 

br. 4173 k.o. Vrapče 
2 - ugostiteljske usluge 
- - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Špansko, kod tržnice 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

8. Gervaisova ulica, sjeverno od k. br. 27 1 - trgovina mješovitom robom 
9. Gustava Krkleca-Antuna Šoljana 

preko puta banke 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Stenjevec - trg 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
11. Škorpikova ulica, kod Intereurope 1 - ugostiteljske usluge 
12. Ul. Vlade Gotovca, sjeverno od k. br. 

11/k.č. br. 4986/95 k.o. Vrapče 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
13. Ul. Mike Tripala - Ul. Stjepana Majora, 

sjeverozapad/k.č. br. 4986/39 k.o. 

Vrapče 

1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

    

14. GRADSKA ČETVRT PODSUSED - VRAPČE 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Podsusedski trg 4 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- lutrija 
- trgovina mješovitom robom 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Ulica hrvatskih iseljenika, sjeverno od k. 

br. 12 
2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 

3. Gajnice, kod doma zdravlja 2 - trgovina voćem i povrćem  
- trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
4. Gajnice, kod zgrade Područnog ureda 

Susedgrad 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5.  Bizek-autobusno stajalište k.č.br. 3493/2 

k.o. Gornji Stenjevec 

1 -trgovina novinama i duhanskim 

preađevinama 

6. Bolnička (K4-1) 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
7. Bolnička kod k. br. 59 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
8. Vrapčanska kod k. br. 166, k.č. br. 

2445/1 k.o. Gornje Vrapče 
2 - ugostiteljske usluge  

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
9. Vrapče - centar 2 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina mješovitom robom 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

10. Bolnička nasuprot k. br. 93, zapadno od 

parkirališta, k.č. br. 594/1 k.o. Stenjevec 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
  

15. GRADSKA ČETVRT PODSLJEME 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Šestinski vijenac (dom kulture - 

vatrogasni dom) 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
2. Šestinski trg, ispred crkve, k.č. br. 4641 

k.o. Šestine 
2 - trgovina cvijećem i svijećama  

- trgovina cvijećem i svijećama 
3. Trnava - autobusno okretište 1 - trgovina mješovitom robom 
4. Markuševec - centar, autobusno okretište 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Šestinski vrh, nasuprot k. br. 6, k.č. br. 1 

k.o. Črnomerec 
1 - trgovina mješovitom robom 

  

 
 16. GRADSKA ČETVRT SESVETE 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Trakošćanska - Selčinska, južno od k. br. 

9 
2 - trgovina prehrambenim proizvodima 

(mljekomat) 
- trgovina mješovitom robom 

2. Trakošćanska - Selčinska, južno od k. br. 

16 
3 - trgovina mješovitom robom  

    
 

- trgovina voćem i povrćem 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
3. Zagrebačka, sjever - autobusno stajalište 

južno od ATC 
3 - trgovina prehrambenim proizvodima 

- trgovina mješovitom robom 
- ugostiteljstvo  

4. Zagrebačka, istočno od k. br. 2 4 - trgovina mješovitom robom (neprehrambeni 

proizvodi) 
- trgovina cvijećem i svijećama 
- popravak torbi 
- trgovina mješovitom robom 

5. Ul. Z. Kunc - Ul. J. Gotovca 2 - trgovina mješovitom robom  
- trgovina prehrambenim proizvodima 

6. Ul. ljubičica, k.č. br. 2055/2 k.o. Sesvete 1 - trgovina mješovitom robom 
7. Ul. ljubičica - Ul. V. Filakovca, k.č. br. 

2053/1 i dio k.č. br. 2053/8 k.o. Sesvete 
1 - trgovina voćem i povrćem 

8. Luka, Ul. I. Tijardovića - istočno od 

parkirališta, k.č. br. 7256/1 k.o. Sesvete 
2 - trgovina voćem i povrćem 

- trgovina mješovitom robom - neprehrambeni 

proizvodi 
9. Ninska - autobusni terminal, južno od k. 

br. 10 
2 - ZET 

- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
10. Trg D. Domjanića 3 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama i prodaja lutrijskih listića 
- ugostiteljske usluge 

11. Sesvetska Sela, Glavna ulica 74 (kod 

doma MS) 
1 - trgovina mješovitom robom 

12. Ninska, autobus. terminal peron 3 1N - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 



Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

13. Ul. Ladislava Šabana, sjev. od k. br. 16, 

k.č. br. 3661/28 k.o. Sesvete 
1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
14. Zagrebačka kod kućnog broja 11 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama  

15. Kašina, preko puta DVD Kašina 1 - trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 

 

17. GRADSKA ČETVRT BREZOVICA 
  

Broj 

lokacije 
NAZIV LOKACIJE 

BROJ 

MJESTA 
Namjena 

1. Brezovica, uz sjeverozapadni zid groblja 1 - trgovina cvijećem i svijećama 
2. Brezovička cesta kod k. br. 94 (kod 

Uniona), k.č. br. 4167 k.o. Brezovica 
1 - trgovina voćem i povrćem 

3. Brezovička cesta kod k. br. 100, sjeverno 

od objekta MS Brezovica, k.č. br. 2332/1 

k.o. Brezovica 

1 - trgovina pekarskim proizvodima 

4. Dragonožec, Donjodragonoška - 

Turopoljska, k.č. br. 2859 k.o. 

Dragonožec 

2 - trgovina voćem i povrćem 
- trgovina novinama i duhanskim 

prerađevinama 
5. Odranski Obrež, zapadna strana 

društvenog doma, k.č. br. 2061 k.o. 

Odranski Obrež 

1 - trgovina mješovitom robom 

  
 

Članak 3. 
  

Trgovina na malo (prodaja roba i/ili usluga) i ugostiteljska djelatnost u kioscima mogu 

se obavljati i na lokacijama koje su Grad Zagreb i Republika Hrvatska dali na upravljanje ili 

korištenje trgovačkim društvima, ustanovama i drugim subjektima. 
 

Članak 4. 
  

Na lokacijama utvrđenim člancima 2. i 3. ove odluke, ovisno o prostornim 

mogućnostima, mogu se postavljati  kiosci do 15 m2. Usluživanje iz kioska se obavlja isključivo 

preko pulta, bez mogućnosti ulaženja korisnika u kiosk. 
 

Članak 5. 
  

Lokacije koje nose oznaku "N" odnose se na tipizirane kioske postavljene uz 

nadstrešnice na stajalištima javnoga gradskog prijevoza, tako da je uz nadstrešnicu postavljen 

kiosk identičnog materijala i oblikovanja. 
  

Članak 6. 
  

Iz kioska naznačene namjene „trgovina novinama i duhanskim prerađevinama" može se 

obavljati i trgovina drugim proizvodima i uslugama (papirnata roba, pisaći pribor, uredski 

pribor i dr. te prehrambeni i neprehrambeni proizvodi u originalnom pakiranju za koje nisu 

potrebni posebni uvjeti čuvanja, sladoled u originalnom pakiranju i drugo), ako gradsko 

upravno tijelo nadležno za gospodarstvo utvrdi da su za to ispunjeni propisani uvjeti. 

  

  

Članak 7. 

  



Kiosci svojim oblikovanjem moraju biti usklađeni s prostorom na koji se postavljaju. 

Kiosci moraju biti izrađeni od metalne konstrukcije sa staklenom ispunom. Konstrukcija 

kioska je, u pravilu, sive odnosno smeđe boje ili sličnih tamnih boja. Boja kioska ne smije biti 

bijela, niti upadljivih intenzivnih boja. Staklo, kao ispuna, mora biti u pravilu bezbojno, 

prozirno. 

Kiosk u pravilu mora imati ravan krov. 
Na kioske je moguće postaviti reklamni natpis (u daljnjem tekstu: reklama) veličine do 150 cm 

x 40 cm s imenom poslovnog subjekta,  robe i/ili usluga , odnosno djelatnosti  koja se obavlja u kiosku. 

Reklama se postavlja plošno na sljedeće načine: 

- paralelno s linijom prednje strane kioska iznad korisničkog dijela do visine gornjeg 

ruba kioska; 

- iznad gornjih  rubova  tako da ukupna visina montirane reklame ne prelazi 50 cm 

mjereno od gornjeg ruba kioska. 

Po obliku reklama može biti od pojedinačnih slova ili ploča.  

Reklama može imati ugrađenu rasvjetu. 

Na korisničkom dijelu kioska može se postaviti ravna sklopiva tenda s rolo 

mehanizmom, bez reklamnih poruka, bijele, krem ili sličnih neupadljivih boja. Na preklopu 

tende moguće je istaknuti natpis i logotip tvrtke, bez reklamnih poruka. 

Javnu površinu moguće je zauzeti samo za postavljanje kioska, bez dodatnih polica, 

vitrina za izlaganje, osim polica za izlaganje voća i povrća, te cvijeća. 

Iznimno,  na bočnom i stražnjem dijelu kioska moguće je postaviti osvijetljenu vitrinu 

(city light), osim na kioscima koji se nalaze na području zaštićenoga kulturnog dobra - 

Povijesne urbane cjeline Grad Zagreb, i to na dijelu kulturnog dobra koji je obuhvaćen 

sustavom zaštite "A". 

 

  

Članak 8. 

  

Svaki pojedini kiosk i grupe kioska moraju biti smješteni tako da ne umanjuju 

preglednost ili ometaju promet pješaka ili vozila. 

Udaljenost kioska od ruba kolnika (mjereno od unutarnje strane rubnjaka) mora iznositi 

minimalno 0,5 m, mjereno od najistaknutijeg dijela kioska. 

Udaljenost kioska od raskrižja mora iznositi minimalno 10,0 m mjereno od početka 

radijusa za desno skretanje. 

  

Članak 9 
  

Odredbe ove odluke na odgovarajući se način primjenjuju na lokacije iz članka 3. ove 

odluke. 
  
 

Članak 10. 
  

Kiosci postavljeni na lokacijama - mjestima prema Odluci o mjestima za trgovinu na 

malo izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 

obavljaju u kioscima (Službeni glasnik Grada Zagreba 21/14 i 9/17) ostaju na lokacijama - 

mjestima dok zakupci imaju sklopljen  ugovor o zakupu.  
Privremeni montažni objekti lagane konstrukcije do 40 m² zadržavaju se u prostoru ako 

zadovoljavaju prostorne uvjete koji se utvrđuju dokumentima prostornog uređenja i uvjete 

propisane posebnim propisima. 
  

Članak 11. 



  
Ako je radi uređenja površine javne namjene potrebno privremeno premjestiti kiosk, o 

privremenom premještanju odlučuje gradsko upravno tijelo nadležno za komunalne poslove. 
  

 

Članak 12. 
  

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o mjestima za trgovinu na malo 

izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se 

obavljaju u kioscima (Službeni glasnik Grada Zagreba 21/14 i 9/17). 
 

Članak 13. 
  

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Zagreba. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb,  

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

prof. dr. sc. Drago Prgomet 

 

 


